
Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem: U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
IČ: 61383082, DIČ: CZ61383082

stoupená: orof. MUDr. Miroslavem Zavoralem. Ph.D.. ředitelem

(dále jen „UVN“ )

a

4JAN Public Relations, s. r. o.
se sídlem: Praha 2, Varšavská 40 
IČ: 27412083, DIČ: CZ27412083
zastoupená: Mar. Silvií Neumannovou, jednatelkou společnosti 

(dále jen „štáb“)

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o pronájmu prostor pro natáčení

čl. 1
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je pronájem prostor pro natáčení promo videa k prezentaci lůžka 
Multicare v prostorách budov CH1, CH2, Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní 
medicíny 1. LF UK a ŮVN (dále jen „pronájem“).

čl. 2
Doba natáčení

Smlouva se sjednává na tři natáčecí dny v termínu 4. -  6. září 2018 vždy od 7.00 do 19.00 
hodin. Všechny termíny budou uskutečněné po potvrzení oprávněným zástupcem Klinifa 
anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny 1. LF UK a ÚVN

čl. 3
Nájemné

1. Plnění nájemného se uskuteční formou poskytnutí lůžka LINET v kategorii Eleganza 5 
v hodnotě 60 000,- Kč bez DPH (72 600,- Kč včetně DPH) za natáčecí den, tj. v úhrnu 
180 000,- Kč bez DPH (217 800,- Kč včetně DPH), dle specifikace obsažené v příloze této 
smlouvy. DPH je uplatňována dfe zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů.

2.

3.

K plněni nájemného dojde v termínu nejpozději do 6. 0. 20ffi:

ÚVN souhlasí stím, že nájemné dle odstavce 1 tohoto článku smlouvy bude uhrazeno 
společností LINET spol. s r.o., se sídlem Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČ: 00507814 (dále jen
„LINET“).



4. ÚVN vystaví a doručí společnosti LINET za pronájem prostor pro natáčení fakturu ve výši 
dle odstavce 1 tohoto článku. Na faktuře bude uvedeno „neplaťte -  hrazeno formou 
nepeněžního plnění“ a odkaz na tuto smlouvu.

5. LINET vystaví a doručí ÚVN na dodávku lůžek, kterými je hrazeno nájemné, fakturu ve výši 
dle odstavce 1 tohoto článku. Na faktuře bude uvedeno „neplaťte -  hrazeno formou 
nepeněžního plnění“ a odkaz na tuto smlouvu.

6. V případě, že nedojde k plnění nájemného formou stanovenou v odstavci 1 tohoto článku 
ve sjednaném termínu, je ÚVN oprávněna požadovat po společnosti LINET zaplacení 
nájemného v penězích, tj. částky 180 000,- Kč, DPH 21 % ve výši 37 800,- Kč, a dále 
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky denně za každý den prodlení. Odstavce 4 a 5 
tohoto článku se v takovém případě nepoužijí.

7. Štáb ručí za splnění závazku společnosti LINET podle odstavce 6 tohoto článku smlouvy a 
v souladu s § 2018 občanského zákoníku prohlašuje, že uspokojí ÚVN, jestliže LINET svůj 
dluh nesplní ani po marném uplynutí 7 dnů od písemné výzvy k plnění, adresované 
společnosti LINET.

8. Parkovné není zahrnuto v ceně za pronájem.

čl. 4
Závazky smluvních stran

1. Štáb je při natáčení Dovineryjídi^^^esDektovaUDOk^^ ÚVN

že po dobu pronájmu neonBzRouKmm^nffiezpec^aaeniL^n^amestnanců ÚVN.

2. Štáb se zavazuje, že natáčení bude uskutečněné pouze s osobami (pacient, návštěvník, 
personál), které daly k natáčení písemný souhlas. Dojde-li porušením této povinnosti 
k zásahu do osobnostních práv třetích osob, zavazuje se štáb nahradit ÚVN všechny újmy 
z toho vzniklé.

3. Štáb se zavazuje, že bude dbát při natáčení všech platných právních předpisů, příslušných 
ČSN, protipožárních předpisů a předpisů týkajících se bezpečnosti práce a ochrany zdraví 
při práci, a potvrzuje, že byl seznámen s bezpečnostními a požárními předpisy nemocnice 
a odpovídá za případné škody, které by způsobil při natáčení, podle obecných ustanovení 
občanského zákoníku o náhradě škody.

4. ÚVN nenese odpovědnost za případné ztráty, poškození nebo zničení majetku štábu a 
nepřebírá žádný majetek štábu do úschovy. ÚVN neodpovídá za případnou újmu na zdraví 
osob, které se účastní natáčení, anebo se se souhlasem štábu v místech přípravy a 
realizace natáčení zdržují.

5. Štáb se zavazuje, že veškeré užívané prostory uvede do původního stavu, a to nejpozději 
do skončení sjednané doby natáčení. Pokud tak neučiní, je ÚVN oprávněna požadovat 
úhradu doložitelných nákladů na uvedení do původního stavu a vedle toho účtovat štábu 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.

6. Štáb se zavazuje zajistit, že dílo nebude obsahovat cokoli, co by mohlo vést k identifikaci 
ÚVN (nesmí obsahovat nápisy, loga, slovní odkazy atp.). V případě porušení tohoto 
závazku je ÚVN oprávněna požadovat smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč.



f

7. Štáb se zavazuje, že svým chováním neohrozí chod nemocničního zařízení a především 
bezpečnost a zdraví pacientů. V případě porušení tohoto ustanovení je ÚVN oprávněna 
požadovat po štábu náhradu ve výši doložených škod.

čí. 5
Závěrečná ustanovení

1. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem a zákonem o 
právu autorském.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Vyhotovuje se ve dvou 
exemplářích s platností originálu, po jednom pro každou stranu.

Příloha: Specifikace nájemného -  Nabídka ffilte tg 1

V Praze dne: V Praze dne: ~ 4

..i.....
ÚVN



Příjemce/cílová adresa Nabídka
Číslo: VT/2018/561

Dodavatel
L I N E T spol. s r.o.

Odběratel 3 615 Ústřední vojenská 
nemocnice - Vojenská fakultní nemocnice 
Praha

Slaný - Želevčice čp. 5 
CZ - 274 01 Slaný
IČ: 00507814 , DIČ: CZ00507814

Ústřední vojenská nemocnice
-Vojenská fakultní nemocnice 
Praha

U Vojenské nemocnice 1200 CZ -169 02 
Praha 6

Zkratka Název zboží

1 _VU_TU_NOVY_VYRO průvodka na novy výrobek 1,00 ks 00% 0,00 0,00 Kč

2 1GE512055-155 Eleganza 5 s váhami 1,00 ks 15% 179 990,00 179 990,00 Kč 

Lůžko pro nemocniční péči pro oddělení intenzivní péče
Elektrické nastavení: výškové nastavení a náklon, laterální náklon, zádový, stehenní a lýtkový díl, prodloužení 
lůžka
Ložná plocha: 4 dílná 
Podvozek na sloupové konstrukcí 
SC:1 Váhy: S váhami
CU:00 Zákaznické provedení: Standardní provedení 
BD:00 Vnější rozměry: Standardní rozměry 
IM:00 Ihtegrovaná matrace: Bez integrované matrace 
MA:00 Matrace potah: Bez aktivní matrace = bez potahu
XR:03 RTG provedení: RTG zádový díl, držák RTG kazety s laterálním vkládáním 

CM:Q2 Barvy kov: RAL9QQ6 
Kolečka, brzdy a podvozek

CA:72 Kolečka - typy: 4 kolečka Tente Integrál, 150 mm, antistatické kolečko 
BR:36 Brzdění koleček: 4 centrálně bržděná, 4 brzdové pedály, brždění od hlavy 
FC:24 Ovladače nožní:
UN:31 Typ podvozku: Podvozek standardní s multifunkčním adaptérem pro umístění hrazdy 
A2:00 Dopi. příslušenství 2: Bez doplňujícího příslušenství 2 
UC:01 Kryt podvozku: Kryt podvozku šedý 

Postranice a čela
SR:20 Postranice: Dělené plastové postranice s ovládáním, ovládací panel iBoard v hlavové postranici 
PC:04 Pacientské ovladače: S pacientskými ovladači ve středových postranicích; podsvětlené klávesnice

MH:06 Vstávací madla: S madly Mobi Lift 
BA: 11 Kryty ložné plochy:
XT:04 Prodloužení ložné plochy: Prodloužení ložné plochy 
BF:11 Fixace čel: Hlavové i nožní čelo fixované pojistkou 
BE:55 Čela: Plastová, design E5 

Ochranné prvky a držáky 
BP:05 Rohová kolečka: Ochranná kolečka 90 mm 
LS:00 Polička na lůžkoviny: Bez poličky na lůžkoviny

U Vojenské nemocnice 1200 CZ -169 02 
Praha 6 IČ: 61383082 DIČ: CZ61383082

Dodací a platební podmínky
Způsob platby nefakturovat

Incoterms 2010: CPT Praha 6 Datum 

vystavení: 29.8.2018 Platnost do 

0.0.0000 Zakázku podal: Petra 

Tomsová Číslo objednávky: -Platební 

podmínky: nefakturovat

Množství Daň Netto/MJ Netto

Strana: 1/2



Nabídka
Číslo: VT/2018/561

OH:03 Ostatní držáky: 4 rohová pouzdra v ložné ploše, adaptér na příslušenství v podvozku, držáky sáčků na moč
na stehenním díle Elektrická zařízení a
komunikace
VO:01 Jmenovité napětí: 230 - 240 V 50/60 Hz 
PL:01 Siť.kabel + zástrčka: EU zástrčka (typ E/F)
PE:05 Potenciálové propojení: S antistatickým kolečkem
LJ:10 Zdvihové jednotky: Sloupové zdvihové jednotky 1LJ6,3 sloupy
PA:11 Pohony ložné plochy: 4 lineární motory, zádový s odblokováním
AC:01 Akumulátor: Zálohová baterie s indikátorem stavu
NC:40 Sesterský ovladač: IBoard Standard s AGP panelem s P&P adaptérem
HC:08 Ruční ovladač: Adaptér plug and play pro připojení ručního ovladače
NA:00 Nurse Call: Bez Nurse Call
CE:00 BedMonitor: Bez komunikačního rozhranní
VM:00 Vital monitor: Bez Vital Monitoru
NL:01 Podsvétlenl: S nočním podsvětlením
AL01 Alarmy: Signalizace opuštění lůžka
Další vlastnosti
LA:02 Jazyk návodu: Čeština
LY:01 Layout návodu: Linet
CL:01 Zákaznické logo: Linet JP:01 Jiné požadavky: Výstupní elektrokontrola 
dle EN 60601-2-52 LB1:00 Štítky: Standard PG:01 Balení: Standard A1:00 
Dopl. příslušenství 1: Bez doplňujícího příslušenství A3:00 Dopl. 
příslušenství 3: Bez doplňujícího příslušenství 3 A4:00 Dopl. příslušenství 4:
Bez doplňujícího příslušenství 4 AW:00 Speciální požadavek: Bez 
speciálního požadavku zákazníka Sl:10 Servisní interval: 12 měsíců

Netto DPH

Celkem: 179 990,00 26 998,50 Kč 

Celkem brutto: 206 988,50 Kč

-Dne: 3 .10 .2018  Vystavil: Wollenheitová Iva Upozornění zákazníkům: v tomto softwaru termín "brutto" znamená cenu s 
DPH, termín "netto" cenu bez DPH. Firma Linet je zapsána 3.9.1990 v OR u MS Praha oddíl C, vložka 163 Strana: 2/2


